Subter fugiendo nec modo quous emadendo His suis pfecti by persona
liber Recognitionibus ad quipa rediunt.

Idem Eisdem Obligat

Comparere personaliter eorum officio et Acti. pfecti Capite Capitali Bistay et
 Grosse Stanislaus Ofz Korost. Sauro neque et corpore eius a Thoro Vi.
 ctibus Dubus Anselonibus suis quibusvis propriis et competens recedat
 Bistay vero Capite Capitali Bistay shed hinc de his in quo ad actus hinc
 attinet se ad hinc visib. ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie in
 corporand atq. Libyied palam libere publice ac pceptis recogno.
 ut Quia ipse duo et Eros Hachigis Carnicka Conpnti hinc legitime p
 eius rati habitore caret ac se pfecti in pntit no e Bora sua propria et
 hereditaria in fra pnta videlicet Potan et in regnan sortem sua in villa
 Kotsowahna Terra et Bicti pfecti Bistay shed ra ced no inter i Grosse Stepha.
 no Ce brosski Jure hereditario acquisita in nino Labois for Karpa et
 Stephan Cne thores bene pcepti nabo duos nec non Hortulanos et dea duos
 Racois et Kalin cum totum Garis ac tota supelllectili domestica Labonby
 dabombur tena cura hinc non quatuor quartas agrorum ad hinc ppter
 Conpensationes lunales cum pnti Campis omnibusq. attinent et pnti ad
 eandem sortem ex antiquo spectat cum omni pnti pnti suo dominio pnti
 etate ac quous competens et pnti hinc pnti et hinc quibus conu.
 den bono Obilitatib. fructib. pnti conu. dno suo la ult. obilitat
 attinentq. et pnti quibusvis Obilitatib. hinc pnti hinc pnti pnti
 et ac quous competens et pnti pnti pnti pnti hinc pnti hinc
 aut quous alio referant seu ex pnti pnti pnti bona pnti pnti
 Recognitio tenit habuit et pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Can ex ante et de facto Grosse Vaari Blazowski eiusq. pnti pnti

Mille floren polob Certi boni iusti et liquidi debiti hinc et ab actu pfecti ad
 septem Conuersis sancti Pauli Apostoli proxi Venturis et inde facte pro.
 tunc bonorum eorundem exemplis sumam q^a supra scripta realiter et integre
 persoluitur ex tunc ad aliud hinc le Septem Conuersis sancti Pauli Apostoli
 per Annua proxi tunc Venturam incidat et sic consequenter de Anno ad Annua
 Septem ad Septem Annis et Septem Continuo et immediata se sequentibus q^a exemptionis
 bonorum pfectorem suam q^a pfecta totaliter et integre persoluitur obligant in
 scriptis et inuadiant prout in scriptis inuadiant et obligat pfectum In quibus de bona
 supra scripta pfecta per se Recognita obligata in idem Recognis Grosus pfectorum
 pfecta obligata in hinc ex tunc et de factis coram officio pfecti dat et admit
 et realiter hinc et actualiter pfecti carum pfectum per hinc quocumq^a corpore
 et mobilis hinc de quocumq^a locum officio acceptis Recognis Grosus hinc
 Chazowski obligata in hinc et eius hinc bona pfecta pfecta obligata cum
 Conuersis coram vilitatibus et pfectibus tenendi habendi et possidendi illis
 quiete et pacifice vilitate ac ad vult hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 vilitate libere et affectu hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 rebus hinc hinc Recognis Grosus Stanislaus Chazowski prout se ac hinc hinc
 in et super bonis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pfecta hinc hinc Chazowski eius q^a possidet in scriptis et obligat pfectum In quibus et
 eius hinc hinc in dictis hinc pfecta obligata et ratione coram ab omni et qua
 in petitione iudica quocumq^a personam cuiuscuq^a Conditionis status et se
 xus cuiuscuq^a ex pfecta coram in omni hinc et officio Regni toties quoties pfectum
 ne tunc defendere euicere intercedere et aliter vilitate in dicitur q^a pfectum
 de hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pfectum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 factis et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et in portandis hinc hinc et per hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pfectum et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

obstant et obstant

obtenti et obtinere ac super quibus omnibus perducit et perducenda emendare et libera-
 re nudaq; et libera semper facere ac etiam. Intra officium cordis officio sine admittit
 in fide honoris officii sed obligandi dum per Muller et alios duos officios regi-
 retur non denegare eis debet et tenabitur eadem libere dare et effectualiter
 admittens dataq; et ad ipsa eadem possessionem et usum fructum quibus omnibus
 quous modo tunc per se quod per suas querit submissis et subordinatis personis
 non impedire nec adinere sed obligandi suum et ipsi successores in bonis officiis
 officii inuadenti nullo modo iniuriari Ita et eadem bona officii obligandi de obli-
 gationis suis cum his possessionis quiete et pacifice officii in possessione obligandi vigore
 tenere habere et possidere queat et possit. Sub vadis mille floren. potest
 per eundem Recognitor sine ipsi possessionis officii obligandi suo aut ipsi successori-
 bus ob non completa quibus possessionem omnium et singulorum tunc in parte quod intoto
 et his quos officii fuerit ad solvendum succumbens. Nichilominus officii Recognitor
 Grotus Stanislaus Oskowski officii Enosa Bourai Blarowski obligandi suo
 aut ipsi possessionis se ac suos successores in et super bonis suis quibus omnibus ac sua
 nis pecuniis quibus omnibus in subit et obligat officii officii Enosa Ad Schyri Samicka
 Compensa sub littera cum appropria huius Recognitor vel in eventu mortis successores ipsi
 ad approbandum per ipsam in possessionem officii obligandi vel simile suo pro uter-
 que tamen ad Acta officii authentica Regni via perpetuata habet iura de-
 cursum. Quodcumque septem annis adducere et permittit statuere ab eaq; vel eius
 hereditibus et ipsi debite exequatur officii. Sub vadis mille floren.
 red potest per eundem Recognitor sine ipsi possessionis supra in possessionem suis et ipsi
 successores ob non statim officii Compensa sub pro tempore et loco super in exp. pro
 ad solvendum succumbens. Quo quo quod vadis modo qui in ad solvendum succumbens ac
 ne aliqua parte in quibus non completa completa Actus eius iuratus Recognitor
 Grotus Stanislaus Oskowski sine ipsi possessionis Ad instantiam supra in Enosa Bourai

aram Blawoski Affigatur in fine ipsi proferendo ad officium per Capred Ca.
 pitad Bedinshid Extur receptu supra scripto quod ad res possidendis spectat mediam
 saper in primo litalod Ferrino tanquam perceptorio stare sui parere responde.
 re vidua spectat hunc Inscription hunc dabo facere ac omne iudicab pati debe.
 bit et tunc hunc feg ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illis quibus terris
 aut perceptorio et alios omnes exinde consequens. Causa eius de terris super
 perceptorio vera infirmitate pro rationi in iurisdictione perceptorio legatore ultra
 vel extra Regis servitio militari ad munimenta ad victores vel alio quibusvis
 dilationibus et legibus impedirent non differendo ad quietationem ultra proxiom
 offi ofati Capred Bedinshid Ferrino dillod hui non recipiendo nullus q. Alotis
 res appellatis res ac eand prosequend facied ac quippe omnia p. d. in p. d. hui
 vel triplicatis evasionebus suscipionebus fatalis hui p. d. hui Terrestri bello
 Conventio regi ac alio omibus hui vendit et defensi non p. d. hui res usdo
 quom evadendo pro p. d. hui Inscriptione ad quippe omnia rediatis.